
分类信息

14 2018年9月21日

星期五

责编院郭 蓉

制版院赵 芳

姻拍卖公告
受委托我公司定于 2018年 9月 30日上午 11时

在杭锦旗农村信用社 6楼会议室公开拍卖下列标的院
1尧 杭旗民生小区 6号楼 2单元 801户袁 面积

123.35㎡袁参考价 22万元遥
2尧杭旗民生小区 6号楼 15号车库袁面积 41.46㎡袁

参考价 12万元遥
3尧杭旗民生小区C区 4号楼 3单元 802室袁面积

140.43㎡袁参考价 25万元遥
4尧 杭旗民生小区C区 22号楼 1单元 301号袁面

积 134.79㎡袁参考价 24万元遥
5尧杭旗民生小区C区第 13号楼 6号车库袁面积

24.11㎡袁参考价 6万元遥
6尧 杭旗民生小区C区 11号楼 2单元 701室袁面

积 126.36㎡袁参考价 23万元遥
7尧杭旗日月轩 C区 A座 101袁面积 159.93㎡袁参

考价 30万元遥
8尧 杭旗恒盛兴花园 1号楼 1单元 601袁 面积

128.19㎡袁参考价 23万元遥
9尧杭旗聚能金地佳苑 1号楼 2单元 301室袁面积

115.05㎡袁参考价 25万元遥
10尧杭旗日月轩B区 5号楼 4单元 802室袁面积

215.85㎡袁参考价 40万元遥
11尧杭旗锡尼镇赛罕南路 25栋车库袁面积 26.4㎡袁

参考价 16万元遥
12尧杭旗锡尼镇赛罕南路东尧阿斯尔西街北侧房

屋袁面积 246.7㎡袁参考价 110万元遥
13尧 杭旗锡尼镇北路东侧永祥小区 2号楼 33号

车库袁面积 18.17㎡袁参考价 5万元遥
14尧杭旗林荫南路东 23栋 12号平房袁参考价 20

万元遥
15尧 杭旗景致花园 6号楼 2单元 102户袁 面积

140.42㎡袁参考价 30万元遥
16尧杭旗锡尼镇 109国道南明珠小区 3幢东单元

102袁 证号蒙房权证杭锦旗字第 134021101848号袁面
积 131.79㎡袁参考价 28万元遥

17尧 杭旗锡尼镇 109国道南明珠小区 5幢 301
室袁面积 140.67㎡袁参考价 30万元遥

18尧 杭旗锡尼镇哈日贵路南第 25 栋袁 证号
152327号袁营业面积 120㎡袁附属 30㎡袁参考价 40万
元遥

19尧杭旗林荫南路西阿斯尔街南日月轩B区文体
中心 108商业用房袁面积 199.03㎡袁参考价 80万遥

20尧 杭旗独贵塔拉镇向阳小区 5号楼二单元 502
室袁面积 125.63㎡袁参考价 10万元遥

21尧 杭旗巴拉贡镇兴瑞源小区 6号楼 3单元 502
室袁面积 88.76㎡袁参考价 7万元遥

22尧杭旗锡尼镇阿斯尔西街北侧渊1297冤1商业房
整体三层袁大广场正路北原法院执行局用房袁面积 515
㎡袁证号蒙房权证杭锦旗字第 134021400643号袁参考
价 150万元遥

23尧 杭旗林荫南路西阿尔斯街南日月轩 B区C
座现为团结社区用房袁整体一层 2100平米左右袁参考
价 600万元遥

24尧杭旗锡尼镇锡尼北路西成泰佳苑 1号综合楼
403 渊喜洋洋大厦冤袁 证号蒙房权证杭锦旗字第
134021600533号袁面积 170.24㎡袁参考价 30万元遥

25尧 杭旗锡尼镇恒利国际锦河苑 47号楼 7号底
商袁面积 173.19㎡袁参考价 55万元遥

26尧 杭旗锡尼镇恒利国际锦河苑 41号楼 5号底
商袁面积 206.53㎡袁参考价 58万元遥

27尧 鄂旗万祥商住花园小区 2号楼 2单元 604
号袁面积 174.86㎡袁参考价 25万元遥

28尧 鄂旗万祥商住花园小区 2号楼 2单元 503
号袁面积 175.12㎡袁参考价 25万元遥

29尧 鄂旗万祥商住花园小区 6号楼 1单元 102
号袁面积 147.99㎡袁参考价 21万元遥

30尧 鄂旗万祥商住花园小区 2号楼 2单元 303
号袁面积 175.12㎡袁参考价 30万元遥

31尧鄂旗棋盘井星光购物中心 4252尧4251袁面积
176.27㎡袁参考价 60万元遥

32尧鄂旗棋盘井星光购物中心 2118袁面积 159.07
㎡袁参考价 65万元遥

33尧 鄂旗棋盘井大街南千庭苑商业区 2号楼 204
商业袁面积 364.9㎡袁参考价 230万元遥

34尧 鄂旗棋盘井凯源嘉苑 4#104商铺袁 面积
258.22㎡袁参考价 95万元遥

35尧 达旗万通家和写字楼 16 层整体袁1601-
1606室曰万通家和写字楼 A坐 1206-1209曰万通家
和写字楼 1210-1213袁面积 1188.33㎡袁参考价 680
万元遥

36尧 杭后旗润风水尚家园 1号楼 2单元 13层 01
号房袁面积 132.96㎡袁参考价 23万元遥

37尧 东胜区金水之都A号楼 14层 14015号袁面
积院65.04㎡袁参考价 23万元遥

38尧东胜煜春园小区 1#8#10#袁建筑面积 508㎡袁
参考价 311万元遥

39尧 呼市武川县可可花园 5号 2单元 601室袁面
积 81.15㎡袁参考价 12万元遥

40尧 呼市武川县可可花园 5号 2单元 602室袁面
积 81.15㎡袁参考价 12万元遥

41尧 呼市武川县可可花园 5号 3单元 602室袁面

积 81.15㎡袁参考价 12万元遥
42尧 呼市武川县可可花园 5号 1单元 602室袁面

积 81.15㎡袁参考价 12万元遥
43尧杭旗景致花园 13#2单元 502袁参考价 40万

元遥
44尧杭旗东朗小区袁2号尧3号尧4号地下室凉房袁参

考价 10万元遥
45尧 杭旗神华馨苑 3号楼 2单元 1201袁 面积

252.65㎡袁参考价 53万元遥
46尧杭旗恒盛兴小区 26号车库袁参考价 6.5万元遥
47尧杭旗恒盛兴小区 27号车库袁参考价 6.5万元遥
48尧 杭旗独贵塔拉购物公园商城红楼 16号商铺

及土地袁参考价 45万元遥
49尧杭旗锡尼镇锡尼南路西第 26栋袁面积 156㎡袁

参考价 33万元遥
50尧 杭旗滨河佳园商住小区商业 108号商铺袁面

积 277.31㎡袁参考价 100万元遥
51尧杭旗民生小区C区第 10幢 1单元 901号房袁

面积 136.27㎡袁参考价 25万元遥
52尧杭旗林苑小区第 15幢 10号车库袁面积 29.8

㎡袁参考价 9万元遥
53尧 杭旗民生小区 C区 4号楼 22号房袁 面积

118.56㎡袁参考价 50万元遥
54尧杭旗民生小区C区第 11幢 4单元 801号袁面

积 91.14㎡袁参考价 17万元遥
55尧杭旗民生小区C区第 11幢 4单元 901号袁面

积 91.14㎡袁参考价 17万元遥
56尧杭旗民生小区C区第 29幢 1单元 401号袁面

积 125.23㎡袁参考价 23万元遥
57尧杭旗民生小区C区第 29幢 1单元 201号袁面

积 125.23㎡袁参考价 23万元遥
58尧 东胜恒利国际广场 1号楼 1401室袁 面积

105.15㎡袁参考价 42万元遥
59尧杭旗独贵塔拉镇向阳小区 23号楼三单元 501

室袁面积 124.66㎡袁参考价 18万元遥
60尧达旗中凯雅苑袁面积 129.97㎡袁参考价 45万

元遥
61尧蒙MD1897袁长安G20袁2012年 2月落户袁行

驶 22000公里袁参考价 1.4万元遥
有意竞买者请携带有效证件及缴纳每项标的定

额竞买保证金袁 以转账或现金方式交指定账户与我公
司报名袁 以上标的物详情见内拍网 http://www.nmpx.
cn/或加微信 425651447查询袁最终以拍卖师现场宣布
的拍卖文件为准遥 报名及展示从发布公告之日起到拍
卖会前到各标的所在地遥

咨询电话 :13134770191 查看标的电话 院
15049490707

鄂尔多斯市联兴拍卖有限责任公司

2018年 9月 21日

姻拍卖公告
受委托我公司定于 2018 年 10 月 11 日上午

10时在鄂尔多斯市公共资源交易中心 5楼电子竞
价室公开拍卖院1尧蒙 K565E2丰田小型普通客车一
辆袁 起拍价 60.3万元袁 缴纳保证金 6万元遥 2尧蒙
KWL767别克小型普通客车一辆袁起拍价 11.11万
元袁缴纳保证金 1万元遥

有意竞买者须是合法续存的法人或有民事行为
能力的自然人袁 请携带有效证件及相对应竞买标的保
证金袁 保证金以电汇方式交至鄂尔多斯市公共资源交
易综合管理办公室袁开户银行:中信银行股份有限公司
鄂尔多斯康巴什支行院账号院8115 6010 1220 0206 901;
行号院302205027520 遥 竞买保证金缴纳截止时间 2018
年 10月 10日 17时前袁以进账为准袁竞买保证金竞买
成功后转为部分车辆价款袁 标的物均按现状拍卖并有
保留价袁 拍卖成交后委托方和拍卖方不承担瑕疵担保
责任袁拍卖公告及其他说明数据仅供参考袁最终以有关
部门确认的为准遥 详情请咨询或登录鄂尔多斯市公共
资源交易网 http://www.ordosggzyjy.org.cn查看及
附件中关于叶拍卖实施方案曳和其他附注遥 拍卖成
交后车辆过户税尧费由买受人承担遥 报名及展示时
间尧 地点从 2018年 10月 9日至 2018年 10月 10
日下午 5 时止到鄂尔多斯市公共交易中心 5 楼袁
展示地点院鄂尔多斯市机场集团楼下遥 其他事项以
拍卖师现场宣布的拍卖文件为准遥

咨询电话院13947770115
鄂尔多斯市联兴拍卖有限责任公司

2018年 9月 21日

姻仲裁公告
内蒙古六进消防技术服务有限公司院

本委受理的薛强与你单位之间的劳动争议一案

[回劳人仲字(2018)9号],经本委依法向你单位送达申请
书副本尧答辩书尧开庭通知书等仲裁文书后,依法组成仲
裁庭公开开庭进行了审理,现本案已审理终结,现因无
法与你单位取得联系,根据叶劳动人事争议仲裁办案规
则曳 第二十条的规定, 向你单位公告送达回劳人仲字
(2018冤9号仲裁决裁书内容遥 具体裁决内容如下院一尧被
申请人支付申请人未签订书面劳动合同的二倍工资差
额 40137.93元曰二尧被申请人支付申请人违法解除劳动

关系的经济赔偿金 12000元曰三尧被申请人支付申请人
2017年 10月份的拖欠工资 6000元曰四尧被申请人为
申请人补缴 2017年 3月 8日至 2017年 10月 18日期
间的社会保险,具体金额以社保经办机构核定为准曰五尧
被申请人为申请人出具解除或终止劳动关系证明曰六尧
驳回申请人其它仲裁请求遥

本裁决书自公告之日起满 60日, 即视为送达,如
你单位对本裁决不服的,可依据叶中华人民共和国劳动
争议调解仲裁法曳第五十条的规定,在裁决书送达之日
起 15日内向人民法院提起诉讼,期满不起诉,裁决书发
生法律效力遥

呼和浩特市回民区劳动争议仲裁委员会
2018年 9月21日

姻注销公告
经公司股东会议研究决定袁注销鄂尔多斯市兄弟

锁 业 有 限 公 司 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 为
91150602MA0MYF7B8L遥法定代表人院吴二维遥请公
司债权人及债务人自本公告见报之日起 45日内到公
司清理债权债务遥

鄂尔多斯市兄弟锁业有限公司

2018年 9月21日

姻债权转让通知
2018年 9月 19日袁债权人余占江将债务人张瑞

祥尧 樊巧荣等借债权人的壹佰万元借款和壹佰伍拾万
元借款渊两笔共计贰佰伍十万元冤及利息转让给受让人
刘金遥望接到本通知之日起袁债务人将所欠本金及利息
直接向受让人刘金支付遥
特此通知遥

通知人院余占江
2018年 9月 21日

姻注销公告
丰镇市永亮养殖农民专业合作社袁 注册号院

152602NA000007X袁经成员大会决议解散合作社经
营袁并拟向登记机关申请注销登记袁请债权人自本公
告见报之日起 45日内到本合作社申报债权袁特此公
告遥

丰镇市永亮养殖农民专业合作社
2018年 9月21日

姻注销公告
呼和浩特市蒙盛洁物业管理有限公司袁统一社会

信用代码院91150123MA0N0MK138袁 股东会于 2018
年 9月 19日决议解散公司袁 并于同日成立清算组袁请
债权人自本公告见报之日起 45日内向本公司申报债
权遥

呼和浩特市蒙盛洁物业管理有限公司
2018年 9月21日

姻注销公告
武川县顺意达矿业有限公司 袁 注册号 院

150110000006364袁 股东会于 2018年 9月 19日决议
解散公司袁并于同日成立清算组袁请债权人自本公告见
报之日起 45日内向本公司申报债权遥

武川县顺意达矿业有限公司

2018年 9月21日

姻注销公告

阿荣旗连旭肉牛养殖专业合作社袁 注册号院
150721NA001205X袁 经成员大会决议解散合作社经
营袁并拟向登记机关申请注销登记袁请债权人自本公告
见报之日起 45日内到本合作社申报债权袁特此公告遥

阿荣旗连旭肉牛养殖专业合作社

2018年 9月 21日

姻减资公告
内蒙古新旺新能源科技有限公司(统一社会信用

代码院91150800MA0NEG7D95)袁 经股东会决议减少
注册资本袁 由原注册资本贰仟壹佰陆拾万元整减至玖
佰陆拾万元整袁请债权人自见报之日起 45日内向公司
清算小组申报债权或要求债务担保遥

内蒙古新旺新能源科技有限公司
2018年 9月 21日

姻注销公告
内蒙古富华网络科技有限公司股东决定解散公

司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公告发布之
日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

内蒙古富华网络科技有限公司
2018年 9月 21日

姻注销公告
呼和浩特市信成网络技术有限公司股东会决议

解散公司袁并成立公司清算组遥请公司债权人于本公告
发布之日起 45日内袁向本公司清算组申办债权遥

呼和浩特市信成网络技术有限公司
2018年 9月 21日

姻减资公告
根据股东会决议袁内蒙古恒泰源投资担保有限公

司袁拟将注册资本从 1亿元减至 1千万元遥请债权人自
本公告发出之日起 45日内与我公司联系遥

内蒙古恒泰源投资担保有限公司

2018年 9月 21日

姻注销公告
内蒙古晟途通信有限责任公司股东会于 2018年

8月 21日决议解散公司袁并于同日成立公司清算组遥请
公司债权人于本公告发布之日起 45日内袁向本公司清
算组申办债权遥

内蒙古晟途通信有限责任公司
2018年 9月 21日

姻遗失声明
张和平将内蒙古紫辰房地产开发有限公司开发

的保全庄窑现代农贸物流中心商铺第 19栋 S1905户认
购合同遗失袁声明作废遥

张和平将内蒙古紫辰房地产开发有限公司出具
的购房收据 3张遗失袁 收据号院0185963袁 金额 10000
元袁收据号院0185996袁金额院90000元袁收据号院0185675袁
金额院116532元袁声明作废遥

查娜将警官证遗失袁警官证号院武字第 9938166袁
声明作废遥

鄂尔多斯市锦阳隆农牧业开发有限公司不慎将
国 税 税 务 登 记 证 副 本 丢 失 袁 内 国 税 字
152701570641811号袁声明作废遥

吕利军将呼和浩特市东方房地产开发有限责任
公司开发的半山半水小区第 A2幢 1单元 2102号房
购房合同遗失袁声明作废遥

李德福房屋所有权证袁坐落位置院内蒙古化德县
先锋街袁 建筑面积院57平方米袁 房屋所有权证号院
142010900170袁声明作废遥

扎赉特旗潘军成农牧业专业合作社不慎将工商
营业执照正本丢失 袁 统一社会信用代码 院
93152223MA0NJTK32E袁声明作废遥

呼和浩特市方泰升汽车配件销售有限公司不慎
将工商营业执照正 尧 副本丢失 袁 注册号 院
150103000025164袁声明作废遥

母亲:吴艳茹渊身份证号 152326198507187881冤袁
父亲:秦国辉渊身份证号 152326198401202270冤袁女儿:
秦雅娟叶出生医学证明曳渊编号G150147014冤于 2007年
2月 12日 8时 30分在通辽市奈曼旗东明卫生院出生袁
现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

母亲:吴艳茹渊身份证号 152326198507187881冤袁
父亲:秦国辉渊身份证号 152326198401202270冤袁儿子:
秦雅健叶出生医学证明曳渊编号 L150184874冤于 2012年
2月 26日 9时 50分在通辽市奈曼旗东明卫生院出生袁
现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

母亲:吴艳茹渊身份证号 152326198507187881冤袁
父亲:秦国辉渊身份证号 152326198401202270冤袁女儿:
秦雅菲叶出生医学证明曳渊编号 J150035964冤于 2009年
5月 30日 8时 15分在通辽市奈曼旗东明卫生院出生袁
现将其叶出生医学证明曳丢失袁特此声明作废遥

莫旗尼尔基镇繁华空心砖厂不慎将地税税务登
记证正尧副本丢失袁税号院152123600079026袁声明作废遥

巴林右旗香里香亲饭庄不慎将工商营业执照正尧
副 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150423MA0N8HWA32袁声明作废遥

金山开发区老陈蔬菜粮油超市不慎将工商营业
执 照 正 本 丢 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
92150195MA0NBUTUX2袁声明作废遥

内蒙古通赢天下网络科技有限公司不慎将空白
发票遗失袁 此发票代码为 1500153320袁 发票号码为
00751490袁现声明作废遥

呼和浩特市予东商贸有限公司将开户许可证遗
失袁核准号 J1910008219502袁开户银行院建设银行呼和
浩 特 成 吉 思 汗 大 街 橄 榄 城 支 行 袁 账 号 院
15001706668052500681袁声明作废遥

内蒙古苍翠园林绿化工程服务有限公司营业执
照正 尧 副 本 遗 失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150105MA0NCY727D袁声明作废遥

内蒙古苍翠园林绿化工程服务有限公司开户许
可证遗失袁核准号院J1910015617001袁开户银行院兴业银
行股份有限公司呼和浩特金桥支行 袁 账号 院
592060100100076197袁声明作废遥

吕利军将半山半水购房款收据遗失袁 收据号院
0101505袁金额院190000元袁声明作废遥

2018年 9月 21日

http://www.nmpx
http://www.ordosggzyjy.org.cn

